未来を拓く学校づくり推進事業

第３回推進委員会

日 時  平成２７年１０月２８日（水） １４：００～１６：００

会 場  校長室

出席者  学識経験者 渡辺  勉（日本工業大学教授）【委員長】

      三原  斉（ものつくり大学教授）

関係行政  岩田 靖人（埼玉県産業振興公社専務理事）

      菊池 康之（埼玉電気工事工業組合事務局長）

民間企業  岡  兵衛（北川鉄工所東京工場総務課長）

校 長   岩﨑 利信

教職員   福島 尚志（教務主任）

推進教員  三野輪雄大（企画委員長）

司 会  教 頭   大出  明

内 容

（１）開  会

（２）校長あいさつ

（３）連絡事項

ア 事業の経過と状況について

（４）協議事項

ア 大学との連携

イ 企業との連携

ウ その他

（５）謝  辞

（６）事務連絡

（７）閉  会